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S P R A W O Z D A N I E 

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY  

GMINY BORNE SULINOWO 

 Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W 2014 R.  

 

WSTĘP 

Zgodnie z zapisami art. 5a ust. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz.1118, poz.1138 i poz. 1146) 

Burmistrz Bornego Sulinowa zobowiązany jest przedłożyć Radzie Miejskiej w Bornem 

Sulinowie sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok ubiegły. 

Roczny Program współpracy Gminy Borne Sulinowo z organizacjami pozarządowymi 

został przyjęty przez Radę Miejską w Bornem Sulinowie uchwałą Nr XXXVI/439/2013  

z dnia 7 listopada 2013 r. Projekt Programu poddano konsultacjom społecznym na podstawie 

zarządzenia nr 121/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 22 października 2013 r. 

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu – www.bornesulinowo.pl  

– zakładka organizacje pozarządowe. W sprawie opublikowanego projektu Programu nie 

wpłynęły żadne uwagi, opinie i propozycje zmiany. 

 

WSPÓŁPRACA FINANSOWA 

Zgodnie z zapisem w Programie współpracy z organizacjami pozarządowymi na 

realizację zadań publicznych w 2015 r. w budżecie Gminy Borne Sulinowo zabezpieczono 

kwotę 234 000,00 zł.  Zlecanie zadań publicznych w formie wsparcia i powierzenia odbyło 

się na podstawie otwartego konkursu ofert oraz w trybie tzw. „małych grantów”, zgodnie  

z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1118, poz. 11138 i poz. 1146), który dopuszcza 

możliwość złożenia przez  organizacje pozarządowe ofert z pominięciem otwartego konkursu 

ofert. 

W dniu 2 stycznia 2014 r. Burmistrz Bornego Sulinowa ogłosił otwarty konkurs ofert 

na realizację zadań publicznych w sferach zgodnych z art. 4 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

 

 

 

http://www.bornesulinowo.pl/
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WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH ZAWARTYCH W OGŁOSZENIU KONKURSOWYM  

W POSZCZEGÓLNYCH ZAKRESACH: 

 

1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu                 - 162 000,00 zł 

2. przeciwdziałanie uzależnieniom i  patologiom społecznym                 - 20 000,00  zł 

3. działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia                    -  16 500,00 zł 

4. działania  na rzecz osób  w wieku emerytalnym                              -   5 000,00 zł  

5. turystyka i krajoznawstwo                     -   2 000,00 zł  

6. ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego    -  1 500,00 zł 

7. działalności na rzecz edukacji i wychowania         -  2 000,00 zł 

 

W dniu 21 stycznia 2014 r. Zarządzeniem  nr 16/2014 Burmistrza Bornego Sulinowa 

powołana została Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Lidia Ławrukajtis  - Skarbnik Gminy Borne Sulinowo - Przewodnicząca Komisji; 

2. Katarzyna Wargacka - Referent ds. Turystyki, Kultury, Sportu i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi - Sekretarz Komisji; 

3. Krystyna Skwark - Prezes Borneńskiego Centrum Inicjatyw Społecznych 

„Universum” - Członek Komisji; 

4. Bogumił Turowski - Prezes Stowarzyszenia Miłośników Militarnej Historii 

Bornego Sulinowa  - Członek Komisji. 

Po ocenie  przez Komisję Konkursową 20 złożonych ofert i pozytywnym zaopiniowaniu 

przyznanych kwot przez Burmistrza Bornego Sulinowa, przeznaczono na zadania publiczne 

następujące kwoty:  

1. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu                 - 162 000,00 zł 

2. przeciwdziałanie uzależnieniom i  patologiom społecznym                 - 20 000,00 zł 

3. działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia                             - 16 500,00 zł 

4. działania na rzecz osób  w wieku emerytalnym                              - 5 000,00 zł  

5. turystyka i krajoznawstwo                                 - 2 000,00 zł  

6. ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego    - brak ofert 

7. działalności na rzecz edukacji i wychowania         - 2 000,00 zł 
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Łączna kwota dotacji przyznana organizacjom pozarządowym w drodze otwartego 

konkursu ofert w 2014 r. wyniosła 207 500,00 zł. Żadna ze złożonych na konkurs ofert nie 

została odrzucona.  

Na zadanie z zakresu ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego nie została złożona 

żadna oferta. 

Z 19 organizacjami pozarządowymi w dniu 14 lutego 2014 r. Burmistrz Bornego 

Sulinowa podpisał umowy na realizację zadań publicznych. Jedna z organizacji, 

Stowarzyszenie Sportów Siłowych, z przyczyn formalnych, niezależnych od zarządu Klubu  

i Gminy Borne Sulinowo, nie przystąpiła do podpisania umowy na realizację zadania 

publicznego. 

 

 ZESTAWIENIE ORGANIZACJI, KTÓRE W 2014 R. REALIZOWAŁY ZADANIA PUBLICZNE 

WRAZ Z PODANIEM ZAKRESÓW ZADAŃ, ICH NAZW I WYSOKOŚCI PRZYZNANYCH  

W DRODZE KONKURSU  DOTACJI 

 

 

ORGANIZACJA ZAKRES ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

[zł] 

Klub Sportowy 

„Pionier 95” 

 Wspieranie  i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 Nazwa zadania: „Wspieranie i upowszechniane kultury fizycznej 

 i sportu”. 

 

Prowadzono zajęcia treningowe piłki nożnej z sześcioma grupami  

szkoleniowymi. Trenerzy przeprowadzili zajęcia  sportowe na trzech 

obiektach sportowych: stadion miejski, hala sportowa w CKIR, 

boisko „Orlik”. 

W sezonie wiosennym mecze i turnieje rozgrywało sześć grup 

szkoleniowych, w sezonie jesiennym – siedem grup. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

50 000,00  

 

Ludowy Klub Sportowy 

„Orzeł” 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez czynny udział w rozgrywkach ligowych i zawodach 

sportowych organizowanych przez OZPN Koszalin”. 

 

Prowadzono treningi piłki nożnej z trzema grupami szkoleniowymi. 

Klub uczestniczył w rozgrywkach piłkarskich organizowanych 

50 000,00  
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przez OZPN Koszalin.  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Ludowy  Zespół 

Sportowy 

„Bricomarche” 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „Organizacja całorocznych zajęć sportowych  

(w tym zajęcia treningowe, organizacja zawodów sportowych oraz 

imprez sportowo – rekreacyjnych, współzawodnictwo sportowe)  

na terenie gminy Borne Sulinowo”. 

 

Prowadzono rozgrywki piłki nożnej, zajęcia sportowe dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

23 000,00  

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 

 Sekcja Tenisa 

Stołowego 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

Nazwa zadania: „Organizacja całorocznych zajęć sportowych 

 (w tym zajęcia treningowe, organizacja zawodów sportowych oraz 

imprez sportowo – rekreacyjnych, współzawodnictwo sportowe)”. 

 

Prowadzono zajęcia treningowe z dziećmi i młodzieżą. Zawodnicy 

uczestniczyli w rozgrywkach prowadzonych przez Związek Tenisa 

Stołowego. Brano udział w zawodach. Organizowano turnieje. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

5 000,00  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

Biegi na orientację 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.  

Nazwa zadania: „Organizacja całorocznych zajęć sportowych 

wśród dzieci i młodzieży w Bornem Sulinowie”. 

 

Zorganizowano  XXI Puchar Pomorza i Kujaw i Puchar Polski 

Północnej. Propagowano wśród dzieci, młodzieży i dorosłych biegi 

na orientację.  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

5 000,00  

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 

„Taekwondo” 

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „Organizacja całorocznych zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Borne Sulinowo”. 

 

18 000,00  
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Prowadzono zajęcia taekwondo dla dzieci i młodzieży w ciągu 

całego roku. W okresie letnim dla młodych taekwodoków 

zorganizowano obóz letni w Łazach, w którym wzięło udział  

30 osób. Zakupiono sprzęt sportowy niezbędny do prowadzenia 

zajęć. Zawodnicy korzystali z siłowni i sauny w ramach 

przygotowań do zawodów.  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Okręgowy Związek 

Wędkarski. Miejskie 

Koło PZW nr 92 w 

Bornem Sulinowie 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „Spławikowe zawody wędkarskie dla dzieci 

 i młodzieży z okazji Dnia Dziecka. Otwarte spławikowe zawody 

wędkarskie o Puchar Burmistrza Bornego Sulinowa”. 

 

Zorganizowano zawody wędkarskie dla 25 dzieci i młodzieży 

 z okazji Dnia Dziecka. W Turnieju o Puchar Burmistrza Bornego 

Sulinowa udział wzięło 27 zawodników z miast: Jastrowia, 

Szczecinka, Czaplinka, Łobza, Białogardu i Bornego Sulinowa. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2 500,00 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Astron” 

Wspieranie i  upowszechnianie kultury fizycznej  i sportu 

Nazwa zadania: „Organizacja całorocznych zajęć sportowych  

(w tym zajęcia treningowe, organizacja zawodów sportowych  

oraz imprez sportowo – rekreacyjnych, współzawodnictwo 

sportowe). Organizacja całorocznych zajęć i imprez sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Borne Sulinowo”. 

 

Prowadzono zajęcia treningowe piłki nożnej, piłki koszykowej i 

piłki ręcznej. Zawodnicy uczestniczyli w rozgrywkach i zawodach 

organizowanych przez WSZS w Szczecinie. Zakupiono sprzęt 

sportowy niezbędny do realizacji zadania. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

3 000,00  

Stowarzyszenie  

Rozwoju Wsi Łubowo  

 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  i sportu 

Nazwa zadania: „Opera nie taka straszna”.  

 

Zorganizowano dla 30 uczniów Zespołu Szkół w Łubowie wyjazd  

do Opery Poznańskiej na spektakl pn.: „Straszny Dwór”.  

2 000,00  
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Uczniowie korzystając z pobytu w Poznaniu zwiedzili Palmiarnię  

i Stary Browar. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

UKS „Orlik”  Wspieranie i  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „I Ty możesz zostać mistrzem”. 

 

Zorganizowano zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uczącej się  

w Zespole Szkół w Łubowie. Prowadzono treningi z różnych 

dyscyplin sportowych, których celem było przygotowanie uczniów 

do zawodów i rozgrywek międzyszkolnych. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2000,00  

Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe Klub 

Abstynenta   

„Pierwszy Krok” 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

Nazwa zadania: „Propagowanie wolnego od nałogu stylu życia 

poprzez organizację aktywnych form wypoczynku dla rodzin 

patologicznych oraz wyrównywanie ich szans w społeczeństwie”. 

 

Zorganizowano: ferie dla dzieci, wyjazd do Częstochowy, wyjazd 

do Skrzatusza, Biwak Trzeźwościowy w Łubowie, 

 Choinkę dla dzieci. 

  

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem 

 

20 000,00  

Stowarzyszenie na 

Rzecz Dzieci 

Niepełnosprawnych  

i Ich Rodziców 

„Promyk Nadziei” 

Działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia 

Nazwa zadania: „ 1. Promocja zdrowia poprzez aktywne spędzanie 

czasu – organizacja wycieczek, rajdów oraz udział w zajęciach 

ogólnorozwojowych. 

2 Promocja aktywności fizycznej wśród dzieci. Organizacja imprez, 

których celem jest propagowanie zdrowia”. 

 

Zorganizowano wycieczkę rowerową, zajęcia ogólnorozwojowe 

 i manualno – plastyczne i logopedyczne, wycieczkę rekreacyjną do 

Trójmiasta, dwie imprezy okolicznościowe – „Dzień Dziecka”  

i „Spotkanie Opłatkowe”, zorganizowano zajęcia ruchowe  na 

basenie  w Szczecinku. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

13 000,00 
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Stowarzyszenie 

Przyjaciół Zespołu 

Szkół  im. Bohaterów 

Oflagu II D 

Działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia 

Nazwa zadania: „Promowanie zdrowego stylu życia i właściwego 

odżywiania się poprzez organizację zajęć świetlicowych, 

artystycznych, festynów i wycieczek”. 

 

Prowadzono zajęcia na świetlicy, przygotowywano i wystawiano 

przedstawienia teatralne. Organizowano zajęcia integracyjne dla 

młodzieży. Prowadzono zajęcia  „Pantomimy” z użyciem wielkiej 

marionetki. Stowarzyszenie zrealizowało konkurs wiedzy o gminie 

Borne Sulinowo. Zorganizowano dwa festyny edukacyjne. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2 000,00 

Stowarzyszenie 

„Wyprzedzić Czas” 

Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym  

Nazwa zadania: „Srebrna koalicja optymalnej kondycji”. 

 

 Dla 64 beneficjentów przygotowano kurs „Nordic Wolking” 

 - uczestników projektu zapoznano ze zdrowotnymi aspektami  tej 

formy rekreacji. Omówiono podstawowe elementy technik marszu  

z kijkami. Uczestników nagrodzono  kijkami Nordic Wolking.  

Zorganizowano imprezę plenerową przy muzyce, która  zwieńczyła 

realizowany projekt.  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

1 000,00  

Polski Związek 

Emerytów Rencistów  

i Inwalidów. Zarząd 

Rejonowy w Szczecinku. 

Koło Terenowe  

w  Łubowie 

Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Nazwa zadania: „Wyjazd integracyjno – rekreacyjny do Trójmiasta 

dla seniorów z miejscowości Łubowo”. 

  

Zorganizowano wycieczkę do Trójmiasta dla 48 seniorów. 

Beneficjenci projektu zwiedzili Bazylikę Mariacką i Katedrę 

Oliwską. Uczestników wycieczki zapoznano z najważniejszymi 

obiektami znajdującymi się na Drodze Królewskiej.  

Wycieczka miała charakter integracyjno – rekreacyjny. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2 000,00  



8 

 

Polski Związek 

Emerytów Rencistów  

i Inwalidów. Zarząd 

Rejonowy w Szczecinku. 

Koło Terenowe  

w  Bornem Sulinowie 

Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

Nazwa zadania: „Podejmowanie działań mających na celu 

aktywizację i integracje osób w wieku emerytalnym”. 

 

Dla seniorów z Bornego Sulinowa zorganizowano: wycieczkę do 

Unieścia  na  imprezę pn.: „Topienie Marzanny”, „Dzień Kobiet”, 

wycieczkę turystyczno - krajoznawczą do Drawska Pomorskiego, 

kolację wigilijną. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2000,00 

Stowarzyszenie 

Miłośników 

Miejscowości Radacz 

Turystyka i krajoznawstwo  

Nazwa zadania: „III Rodzinny Festiwal Dyni w Radaczu”. 

 

Promowano turystykę i aktywne spędzania czasu.  

Zorganizowano zajęcia plenerowe, wystawę fotograficzną, turnieje 

wiedzy turystycznej i piłki siatkowej. Zorganizowano wycieczki 

krajoznawcze. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

1 500,00   

Stowarzyszenie dla 

Dzieci i Młodzieży  ze 

Środowisk Lokalnych 

„Pomost” 

Turystyka i krajoznawstwo  

Nazwa zadania:  „Kotlina Kłodzka. Przeżyjmy to jeszcze raz”. 

 

  Dla 50 osób, w tym 45 dzieci, zorganizowano wycieczkę do 

Kotliny Kłodzkiej - wycieczkę w góry (Szczeliniec, Błędne Skały), 

całodniową wycieczkę do Pragi i Jakubowic, Kudowy Zdroju).  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2 000,00  

 

Zgodnie z art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz.1118, poz.1138 i poz. 1146) Gmina Borne Sulinowo 

zlecała organizacjom zadania publiczne w trybie pozakonkursowym, tj. na zasadach  

tzw. „małego grantu”. Kwota dofinansowania organizacji w ww. trybie nie mogła przekraczać 

10 000,00 zł, a termin realizacji zadania nie mógł być dłuższy niż 90 dni. Burmistrz Bornego 

Sulinowa w 2014 r. zabezpieczył w budżecie  środki finansowe w wysokości 25 000,00 zł,  
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o które mogły występować organizacje realizujące niewielkie projekty. Z tego rodzaju 

dofinansowania zadań publicznych skorzystało 7 organizacji w łącznej kwocie 21 566,00 zł.  

 

 
 ORGANIZACJE I WYSOKOŚCI DOTACJI UDZIELONYCH W TRYBIE POZAKONKURSOWYM 

 
ORGANIZACJA ZAKRES ZADANIA I PODEJMOWANE DZIAŁANIA  KWOTA DOTACJI 

[zł] 

Fundacja Fabryka 

Aktywności Młodych 

Działalność na rzecz edukacji i wychowania  

Nazwa zadania: „Borne Sulinowo Fabryką Dobra”. 

 

Do szkół z terenu gminy Borne Sulinowo przesłano plakaty 

promujące obchody Międzynarodowego Dnia Wolontariusza 

oraz  materiały zachęcające uczniów do udziału w konkursach 

wolontariackich. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

290,00  

Borneński Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 

Bornem Sulinowie  

Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Nazwa zadania: „W zdrowym ciele chęci i pomysłów wiele”. 

 

Dla 30 seniorów zorganizowano zajęcia na basenie.  

10 osób uczestniczyło w zajęciach sportowych tenisa stołowego. 

24 seniorów udział wzięło w zajęciach ruchowych przy muzyce,  

stretchingu z elementami jogi i ćwiczyło na siłowni w CKIR. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

1 976,00 

Zarząd Rejonowy 

Polskiego Związku 

Emerytów Rencistów  

i  Inwalidów 

Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Nazwa zadania: „IV Przegląd Twórczości Artystycznej 

Środowisk Emeryckich”. 

 

Na przeglądzie  uczestniczyło ok. 600 osób ( w tym 470 gości 

zaproszonych).  Swój dorobek artystyczny przedstawiło  

12 zespołów śpiewaczych. Umiejętności recytatorskie 

zaprezentowały panie ze Szczecinka  

i Bornego Sulinowa. 

Działaczom związkowym i samorządowym wręczono 

3 000,00  
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odznaczenia i wyróżnienia.   

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

ULKST „Taekwondo” Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

Nazwa zadania: „Organizacja obchodów XX – lecia 

działalności ULKST Borne Sulinowo 8 listopada 2014”. 

 

Zorganizowano obchody XX – lecia  działalności Klubu, których 

celem było złożenie podziękowań zawodnikom, osobom 

prywatnym i instytucjom, które  wspierały działalność Klubu. 

Zorganizowano część artystyczną  oraz  poczęstunek dla 

sportowców i zaproszonych gości.  

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

4 000,00  

 

Lokalna Organizacja 

Turystyczna  

Kultura, sztuka, ochrona dóbr i dziedzictwa narodowego 

Nazwa zadania: „IV Regionalny Przegląd Zespołów Ludowych 

i Kapel „Wiosenny Piknik Folk w Jeleniu”. 

 

Zorganizowano  „Wiosenny Piknik Folk”, w którym udział 

wzięło 40 zespołów i kapel. Impreza jest formą pielęgnowania 

tradycji folklorystycznych i działalności zespołów ludowych.   

Umożliwia prezentację dorobku artystycznego kapel  

i zespołów z różnych zakątków Polski. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.  

 

 3 300,00 

ULKST „Taekwondo” Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Nazwa zadania: „Organizacja Mistrzostwa Polski  

w Taekwondo Olimpijskim 20 – 28 czerwca 2014 r.”. 

 

Zorganizowano Mistrzostwa Polski w Taekwondo,  

w którym udział wzięło 129 zawodników z 44 klubów.    

Priorytetowymi  celami zawodów jest promocja taekwondo  

wśród dzieci i młodzieży  oraz  gminy Borne Sulinowo  

i powiatu szczecineckiego. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

3 000,00 
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Borneńskie Centrum 

Inicjatyw Społecznych 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 Nazwa zadania: „X Jubileuszowy Ogólnopolski Plener 

Artystyczny „Piękna Nasza Polska Cała” w Bornem Sulinowie”. 

 

Ogłoszono wśród mieszkańców konkurs literacki i plastyczny. 

Zorganizowano warsztaty malarskie dla 15 uczestników, plener 

malarsko – rzeźbiarski i cykl 7 spotkań artystów z mieszkańcami  

pn.: „Pod Biedronką”. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

3 000,00  

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy Sekcja 

Tenisa Stołowego 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 Nazwa zadania: „Mistrzostwa Województwa 

Zachodniopomorskiego Juniorów i Kadetów”. 

 

W Mistrzostwach udział wzięło 62 zawodników z klubów 

działających na terenie województwa zachodniopomorskiego. 

Zakupiono nagrody rzeczowe dla najlepszych zawodników. 

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

1 000,00 

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy Sekcja 

Tenisa Stołowego 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 Nazwa zadania: „Ferie zimowe z rakieta tenisową”. 

 

Zakupiono sprzęt i poczęstunek dla 40 dzieci uczestniczących  

w zajęciach sportowych tenisa stołowego zorganizowanych  

w okresie feryjnym.  

Na zakończenie ferii zorganizowano Turniej Wojewódzki 

Kadetów i Juniorów.   

 

Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

2 000,00 
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POZAFINANSOWE  FORMY WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

 

Pozafinansowe formy wspierania działalności organizacji pozarządowych przez samorząd 

lokalny w 2014 r. to: 

a) pomoc w aplikowaniu o środki zewnętrzne (spotkania informacyjno – doradcze, 

pomoc w przygotowaniu aplikacji, informowanie o naborach wniosków na realizację 

określonych zadań za pomocą ogłoszeń na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, 

pocztą e – mail lub pocztą tradycyjną), 

b) udzielanie przez pracownika ds. organizacji pozarządowych informacji w sprawie 

wypełniania druków ofert i sprawozdań zgodnych z rozporządzeniem Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r., 

c) promocja lokalnych organizacji poprzez rozpowszechnianie najciekawszych działań, 

inicjatyw, programów realizowanych przez organizacje pozarządowe, 

d) aktualizowanie i rozbudowywanie informacji o organizacjach pozarządowych 

działających na terenie gminy Borne Sulinowo na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego(www.bornesulinowo.pl – link „Organizacje pozarządowe”)  

oraz  publikowanie na stronie informacji istotnych dla organizacji pozarządowych  

– uchwały, programy, zarządzenia o konkursach, naborach wniosków; 

e) informowanie o szkoleniach organizowanych dla przedstawicieli organizacji 

pozarządowych, 

f) udostępnianie sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim do spotkań i posiedzeń 

zarządów organizacji pozarządowych, 

g) pomoc merytoryczna pracownika ds. organizacji pozarządowych w zakładaniu  

i rejestracji stowarzyszeń, klubów sportowych oraz tworzeniu statutów organizacji.  

 Podejmowane przez organizacje działania były efektywne i wielu przypadkach 

opierały się na współpracy z lokalnym samorządem, czego dowodem było podpisanie  

27 umów na realizację zadań publicznych w formie wsparcia finansowego i powierzenia 

zadań przez Gminę Borne Sulinowo.   

   W 2014 r. na terenie gminy Borne Sulinowo powołana została nowa organizacja 

pozarządowa - Ogólnopolskie Stowarzyszenie Tworzących Przyjaciół, która została wpisana 

do ewidencji organizacji pozarządowych i innych podmiotów należących do trzeciego 

sektora. 
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UZASADNIENIE 

  

Obowiązek przedstawienia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy 

Borne Sulinowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok” wynika z art. 

5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz.1118, poz.1138 i poz. 1146). 

 

 


